
Offizielle Ergebnisliste
Riesentorlauf

15. Head Frühjahrslauf Mellau

Mellau Suttis 27.03.2010

Veranstalter SV Mellau
Durchf. Verein SV Mellau  (7039)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Schwarzmann Herbert  (KR)
Schiedsrichter
Wettkampfleiter Schwarmann Hans  (KR)

Startrichter Sutter Michael
Zielrichter Schwarzmann Simon  (KRA)

Kurssetzer Greber Christian
Startzeit 10.00  Uhr

Vorläufer A Greber Jakob
Vorläufer B Meusburger Christan

Wetter Sonnig
Temperatur +4

Gen.-Nr. des LV 7AL074
Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke Mellau Suttis
Start 1710 m
Ziel 1460 m
Höhendifferenz 250 m

Richtungsänderungen 34
Toranzahl 32

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 Kinder  weiblich
 1 6 701400081 Eberle Johanna 1999 SV Buch II 1:11.16  
 2 3 705500299 Schulz Lilli 1999 SC Schwarzenberg 1:11.53  0.37 
 3 1 703900723 Bischof Verena 1999 SV Mellau III 1:15.85  4.69 
 4 5 700600240 Felder Petra 2001 SC Bezau 1:16.02  4.86 
 5 4 703900731 Rüscher Julia 1999 SV Mellau III 1:16.47  5.31 
 6 2 703900809 Sutter Jana Theresa 2000 SV Mellau 1:18.55  7.39 

 Kinder  männlich
 1 7 703900729 Feurstein Lukas 2001 SV Mellau II 1:06.76  
 2 14 705100312 Nigsch Philipp 1999 WSV Schoppernau I 1:07.01  0.25 
 3 8 705800343 Franz Samuel 1999 SV Übersaxen 1:09.50  2.74 
 4 10 705500300 Schulz Henri 2001 SC Schwarzenberg 1:11.73  4.97 
 5 12 700500439 Moosbrugger Daniel 1999 WSV AU 1:11.85  5.09 
 6 9 705100349 Lipburger Manuel 2000 WSV Schoppernau 1:14.61  7.85 
 7 13 703900840 Winkel Felix 1999 SV Mellau 1:17.68  10.92 

 Schüler I weiblich
 1 16 700600373 Ratz Katharina 1998 SC Bezau 1:04.57  
 2 20 701804009 Busch Sophia 1997 SV Dornbirn 1:05.13  0.56 
 3 23 700600372 Ratz Diana 1997 SC Bezau 1:06.80  2.23 
 4 18 702801929 Überbacher Laura 1998 SV Hohenems 1:06.88  2.31 
 5 19 703900797 Oberbauer Theresa 1998 SV Mellau III 1:08.94  4.37 
 6 21 702802325 Jagg Christina 1997 SV Hohenems 1:10.70  6.13 
 7 22 705500248 Vögel Afra 1998 SC Schwarzenberg 1:11.83  7.26 
 8 17 701400151 Gunz Alexandra 1998 SV Buch II 1:13.49  8.92 
 9 15 702701000 Korunka Mirijam 1998 SV Höchst 1:18.17  13.60 

 Schüler I männlich
 1 27 701100483 Lingg Michael 1997 WSV Braz 1:00.88  
 2 34 700300657 Dorner Thomas 1998 WSV Andelsbuch 1:03.74  2.86 
 3 133 707600639 BERAN Luca 1997 WSV Altach 1:04.54  3.66 
 4 30 701900698 Schneider Stefan 1998 SC Egg I 1:05.86  4.98 
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 5 29 703900719 Gorbach Kilian 1997 SV Mellau III 1:05.97  5.09 
 5 24 705500244 Dietrich Julian 1997 SC Schwarzenberg 1:05.97  5.09 
 7 32 702701594 Steurer Niklas 1997 SV Höchst 1:06.29  5.41 
 8 28 705800303 Huber Andre 1998 SV Übersaxen 1:06.60  5.72 
 9 31 705100255 Muxel Hannes 1998 WSV Schoppernau II 1:12.44  11.56 

 10 33 705100324 Beer Alexander 1998 WSV Schoppernau II 1:17.26  16.38 

 Schüler II weiblich
 1 39 703700486 Sparr Oliva 1995 WSV Ludesch 1:02.11  
 2 36 701900737 Natter Manuela 1996 SC Egg 1:02.54  0.43 
 3 40 702802153 Schmid Pia 1996 SV Hohenems 1:02.92  0.81 
 4 38 706700144 Bischof Verena 1995 SC Damüls 1:09.44  7.33 
 5 37 701400110 Gunz Stefanie 1995 SV Buch II 1:12.29  10.18 

 Schüler II männlich
 1 49  Graf Mathias 1996 SV Dornbirn 57.63  
 2 46 701400080 Eberle Cornelius 1995 SV Buch I 59.62  1.99 
 3 44 703900693 Feurstein Patrick 1996 SV Mellau I 1:00.23  2.60 
 4 54 702801635 Überbacher Julian 1996 SV Hohenems 1:01.93  4.30 
 5 47 704100294 Pfaff Marco 1995 WSV Nenzing 1:02.12  4.49 
 6 43 702600620 Mistura Alesandro 1996 Skiclub Hard 1:03.27  5.64 
 7 41 705800332 Fujs Manuel 1996 SV Übersaxen 1:03.36  5.73 
 8 56 702701762 Schwerzler Daniel 1996 SV Höchst 1:04.07  6.44 
 9 50 700600350 Kappaurer Michael 1996 SC Bezau 1:04.32  6.69 

 10 45 702701610 Sutter Samuel 1996 SV Höchst 1:06.75  9.12 
 11 52 709400570 Loteritsch Pascal 1996 WSV Ebnit 1:07.06  9.43 
 12 51 708300201 Geiger Tobias 1996 SV Riefensberg 1:09.36  11.73 
 13 42 702701606 Rimmele Stefan 1996 SV Höchst 1:13.08  15.45 
 14 55 704900130 Schneider Beno 1995 SV Sulzberg 1:13.31  15.68 

 Damen AK IV
 1 57 702500103 Berkmann Marlis 1940 SCU Hittisau 1:27.01  

 Damen AK III
 1 58 505200607 Nistelberger Maritta 1958 SV Ada-Anger 1:14.11  

 Damen AK II
 1 194  JUEN Claudia 1965 SC Gütle 1:13.28  

 Damen AK I
 1 59 700800037 Greber Cornelia 1972 SV Bizau 1:06.23  
 2 61 7074 Moosbrugger Daniela 1974 SV Schnepfau 1:11.47  5.24 
 3 60 720700644 Akkhatcherian Valeria 1975 WSV St. Gallenkirch 1:14.35  8.12 

 Damen Allgemein
 1 62 720300134 Kienreich Nadine 1987 SC Möggers 1:06.69  
 2 193  JUEN Michaela 1984 SC Gütle 1:21.12  14.43 

 Jugend weiblich
 1 64 700600351 Kappaurer Elisabeth 1994 SC Bezau 1:00.22  

 Tagesbestzeit
 2 72 704900081 Bereuter Melanie 1990 SV Sulzberg 1:03.47  3.25 
 3 70 700600277 Natter Carina 1992 SC Bezau 1:03.83  3.61 
 4 73 701900574 Rainer Miriam 1994 SC Egg 1:05.77  5.55 
 5 63 701400075 Eberle Nadine 1992 SV Buch I 1:08.12  7.90 
 6 66 708300155 Gmeiner Heidi 1993 SV Riefensberg 1:08.24  8.02 
 7 67 701400099 Spettel Laura 1994 SV Buch II 1:08.68  8.46 
 8 65 702600585 Mistura Eileen 1992 Skiclub Hard 1:09.61  9.39 
 9 68 708300158 Fink Verena 1991 SV Riefensberg 1:09.85  9.63 

 10 69 708200060 Grissemann Evelyne 1991 SV-Reuthe 1:11.78  11.56 
 11 71 706700142 Grabher Lea 1994 SC Damüls 1:11.80  11.58 

 Herren AK Va
 1 74  Jenni Gustav 1938 USV Thüringerberg 1:08.01  
 2 76 701200103 Kassler Hannes 1935 SC Bregenz 1:22.39  14.38 
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 Herren AK IVb
 1 192  GREIC Manfred 1943 SC Gütle 1:14.20  
 2 79  Brückler Helmut 1942 SV Casino Kleinwalsertal 1:31.78  17.58 

 Herren AK IVa
 1 85 701800226 Friedl Walter 1945 SV Dornbirn 1:09.61  
 2 84 703300098 Sinz Helmut 1948 SC Hirschberg Langen 1:10.76  1.15 
 3 81 707200010 Weißenbach Edelbert 1948 SC Warth 1:11.67  2.06 

 Herren AK IIIb
 1 87 703900287 Zwischenbrugger Gerhard 1952 SV Mellau II 1:05.91  
 2 88 703300087 Pfanner Josef 1951 SC Hirschberg Langen 1:14.83  8.92 

 Herren AK IIIa
 1 92 700500058 Geiger Werner 1957 WSV AU 58.30  
 2 93 702500017 Bechter Oskar 1955 SCU Hittisau 1:02.90  4.60 
 3 91 702500014 Bechter Konrad 1958 SCU Hittisau 1:03.83  5.53 
 4 90  Hammerer Ferdl 1956 SC Egg 1:04.53  6.23 

 Herren AK IIb
 1 94 7074 Moosbrugger Joe 1963 SV Schnepfau 59.97  
 2 96 702500018 Bechter Reinhold 1963 SCU Hittisau 1:01.32  1.35 
 3 97 707600747 Zaversnik Markus 1964 WSV Altach 1:01.69  1.72 
 4 99 702500013 Bechter Josef 1960 SCU Hittisau 1:02.66  2.69 
 5 98 707600638 Beran Helmut 1963 WSV Altach 1:04.48  4.51 
 6 95 701200349 Galehr Stefan 1962 SC Bregenz 1:12.91  12.94 

 Herren AK IIa
 1 117 720400050 Loretz Guenter 1968 WSV Silbertal 57.89  
 2 109 705100151 Hager Bernhard 1969 WSV Schoppernau I 58.58  0.69 
 3 111 708200010 Kaufmann Johannes 1967 SV-Reuthe 1:00.13  2.24 
 4 105 703900277 Zündel Günther 1966 SV Mellau I 1:00.27  2.38 
 5 103 505200606 Nistelberger Andreas 1967 SV Ada-Anger 1:00.36  2.47 
 6 106 720400051 Loretz Michael 1966 WSV Silbertal 1:00.38  2.49 
 7 191 706400678 Schertler Reinhard 1969 SC Mühlebach 1:01.77  3.88 
 8 107 702700812 Korunka Erhard 1967 SV Höchst 1:02.40  4.51 
 9 101 707600015 Bischof Helfried 1965 SC Damüls 1:02.98  5.09 

 10 104 701000576 Sperger Reinhard 1965 SC Brand 1:03.25  5.36 
 11 113 701900535 Natter Markus 1969 SC Egg 1:04.41  6.52 
 12 114 701900064 Fitz Werner 1966 SC Egg I 1:06.64  8.75 
 13 100 706101443 Gmeiner Alexander 1968 SV Wolfurt 1:15.15  17.26 

 Herren AK Ib
 1 124 708200086 Muxel Martin 1973 SV-Reuthe 58.13  
 2 118 703900624 Feurstein Patrick 1971 SV Mellau II 59.63  1.50 
 3 128 702800257 Linder Thomas 1973 SV Hohenems 59.71  1.58 
 4 127 702800322 Moosbrugger Christian 1971 SV Hohenems 1:00.00  1.87 
 5 122 700300592 Köss Christian 1974 WSV Andelsbuch 1:00.30  2.17 
 6 119  Greber Gerhard 1972 SC Bezau 1:00.49  2.36 
 7 121 701900614 Schneider Ewald 1973 SC Egg II 1:02.28  4.15 
 8 120 614700003 Alber Raimund 1974 SV Wießenbach 1:02.66  4.53 

 Herren AK Ia
 1 140  Dietrich Claudio 1977 WSV Schoppernau I 57.54  

 Tagesbestzeit
 2 130 706700040 Madlener Emanuel 1976 SC Damüls 58.79  1.25 
 3 142 720700571 Netzer Pius 1979 WSV St. Gallenkirch 59.00  1.46 
 4 131 702702003 Schallner Bernd 1977 SV Höchst 59.04  1.50 
 5 138 703900073 Gasser Wolfgang 1979 SV Mellau I 59.05  1.51 
 6 144 722200012 Klocker Christian 1977 Sole Surfers Damüls 59.43  1.89 
 7 137 703900024 Fink Richard 1979 SV Sulzberg 59.45  1.91 
 8 136 701900119 Lang Thomas 1975 SC Egg I 1:00.95  3.41 
 9 132 707200004 Fritz Marco 1976 SC Warth 1:01.04  3.50 

 10 135 7074 Moosbrugger Bertram 1975 SV Schnepfau 1:03.73  6.19 
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 11 143 700800112 Zauser Thomas 1976 SV Bizau 1:09.38  11.84 
 12 139 708100118 Martin Thomas 1979 WSV Fontanella 1:09.89  12.35 
 13 141 705100348 Lipburger Werner 1978 WSV Schoppernau I 1:21.73  24.19 

 Herren Allgemein
 1 148 720700570 Mangard Stefan 1980 WSV St. Gallenkirch 58.48  
 2 167 703900037 Dietrich Michael 1980 SV Mellau I 58.73  0.25 
 3 166 701900303 Schneider Baltas 1984 SC Egg II 59.18  0.70 
 4 171 703900816 Moosbrugger Silvio 1988 SV Mellau I 59.36  0.88 
 5 169 720400069 Säly Mathias 1985 WSV Silbertal 1:00.93  2.45 
 6 157 701900263 Schneider Jos 1981 SC Egg II 1:01.77  3.29 
 7 155 701900237 Waldner Hans 1981 SC Egg I 1:01.96  3.48 
 8 159 722200028 Klocker Thomas 1982 Sole Surfers Damüls 1:02.15  3.67 
 9 145 703700516 Sparr Martin 1989 WSV Ludesch 1:03.11  4.63 

 10 164 720700455 Rudigier Marc 1986 WSV St. Gallenkirch 1:03.23  4.75 
 11 163 720400118 Netzer Michael 1984 WSV Silbertal 1:03.37  4.89 
 12 149 703300150 Mennel Daniel 1986 SC Hirschberg Langen 1:03.85  5.37 
 13 151 705100037 Geiger Alexander 1982 WSV Schoppernau I 1:04.32  5.84 
 14 161 701900299 Bereuter Stefan 1984 SC Egg I 1:04.41  5.93 
 15 162 721500021 Heinzle Reinhard 1981 SV Eichenberg 1:04.43  5.95 
 16 153 7074 Gasser Christian 1986 SV Schnepfau 1:04.69  6.21 
 17 158 722200024 Moosbrugger Stefan 1982 Sole Surfers Damüls 1:04.72  6.24 
 18 147 708200083 Fetz Rene 1988 SV-Reuthe 1:04.93  6.45 
 19 170 701900048 Fetz Christian 1981 SC Egg II 1:07.56  9.08 
 20 186  HAGEN Franz 1983 RC Enjo Altach 1:24.11  25.63 
 21 165 706700042 Madlener Marco 1981 SC Damüls 1:45.70  47.22 

 Jugend männlich
 1 174 720300141 Kienreich Manuel 1990 SC Möggers 58.44  
 2 175 706700128 Bischof Dieter 1993 SC Damüls 1:00.15  1.71 
 3 180 701803910 Moosbrugger Linus 1994 SV Dornbirn 1:00.77  2.33 
 4 177 703900697 Meusburger Patrick 1994 SV Mellau II 1:02.48  4.04 
 5 176 707500382 Fritz Jodok 1992 SV Casino Kleinwalsertal 1:02.95  4.51 
 6 182 722200039 Bischof Andreas 1990 Sole Surfers Damüls 1:03.88  5.44 
 7 179 701400079 Eberle Elias 1993 SV Buch I 1:06.53  8.09 
 8 181 7074 Feuerstein Stefan 1994 SV Schnepfau 1:11.21  12.77 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 187

Nicht am Start: 26

11 703900842 Zwischenbrugger Noel 2001 SV Mellau II             
26 707600478 Zaversnik Marco 1998 WSV Altach               
35 709400487 Peter Samuel 1998 WSV Ebnit                
53 705500247 Vögel Jonas 1996 SC Schwarzenberg         
75 705000030 Nigsch Walter 1939 WSV Schlins              
77 700800044 Kaufmann Manfred 1940 SV Bizau                 
78 701000066 Huber Wolfgang 1944 SC Brand                 
82          Hiemer Hans 1945 Mittelberg I             
86 708200154 Kaufmann Hermann 1953 SV-Reuthe                
89 980002869 Hadwiger Günther 1958 Skiclub Austria          

102 707000056 Sinz Hubert 1965 SV Doren                 
108          Ernst Ulrich 1965 Mittelberg I             
110          Hartweg Markus 1969 Mittelberg I             
115          Huber Hannes 1965 Mittelberg I             
116 707000007 Bechter Richard 1965 SV Doren                 
123 708500053 Butzerin Lukas 1970 WSV Tschagguns           
125 709400056 Kutzer Bernhard 1974 WSV Ebnit                
126 703900863 Albrecht Luggi 1973 SV Mellau III            
134          Feuerstein Gotfried 1978 WSV Schoppernau II       
146          Willi Bernhard 1985 WSV Schoppernau II       
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156          Zündel Daniel 1985 WSV Schoppernau II       
168 702500151 Eberle Walter 1982 SCU Hittisau             
172          Willi Peter 1985 WSV Schoppernau II       
173 720300145 Potiecelli Fabian 1990 SC Möggers               
178 720300168 Lässer Lukas 1993 SC Möggers               
190 706403939 Schertler Julian 1998 SC Mühlebach             

Nicht im Ziel: 8

25 709400567 Peter Elias 1997 WSV Ebnit                
48 709400571 Loteritsch Patrick 1996 WSV Ebnit                
83 701803818 Brock Gustav 1949 SV Dornbirn              

129 701400011 Eberle Markus 1979 SV Buch I                
150 703300159 Mennel Thomas 1983 SC Hirschberg Langen     
154 706100309 Kaufmann Benedikt 1986 SV Wolfurt               
160 708800131 Hartmann Virgil 1983 WSV Sonntag              
185          RÄDLER Marcel 0   RC Enjo Altach           

Disqualifiziert: 1

152 701900360 Fetz Bernd 1986 SC Egg II                Tor-Nr:  14

Gewertet: 152

Chef der Kampfrichter
Schwarzmann Herbert           
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Mannschaftswertung
15. Head Frühjahrslauf Mellau

Riesentorlauf
Mellau Suttis, 27.03.2010

Berechnung:  Summe  1. - 4.

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1. SV Mellau I 167 Dietrich Michael 1980 58.73 * 3:57.37
138 Gasser Wolfgang 1979 59.05 *
171 Moosbrugger Silvio 1988 59.36 *
44 Feurstein Patrick 1996 1:00.23 *

105 Zündel Günther 1966 1:00.27

2. WSV Silbertal 117 Loretz Guenter 1968 57.89 * 4:02.57
106 Loretz Michael 1966 1:00.38 *
169 Säly Mathias 1985 1:00.93 *
163 Netzer Michael 1984 1:03.37 *

3. SV Hohenems 128 Linder Thomas 1973 59.71 * 4:04.56
127 Moosbrugger Christian 1971 1:00.00 *
54 Überbacher Julian 1996 1:01.93 *
40 Schmid Pia 1996 1:02.92 *
18 Überbacher Laura 1998 1:06.88

4. WSV Schoppernau I 140 Dietrich Claudio 1977 57.54 * 4:07.45
109 Hager Bernhard 1969 58.58 *
151 Geiger Alexander 1982 1:04.32 *
14 Nigsch Philipp 1999 1:07.01 *

141 Lipburger Werner 1978 1:21.73

5. Sole Surfers Damüls 144 Klocker Christian 1977 59.43 * 4:10.18
159 Klocker Thomas 1982 1:02.15 *
182 Bischof Andreas 1990 1:03.88 *
158 Moosbrugger Stefan 1982 1:04.72 *

6. SCU Hittisau 96 Bechter Reinhold 1963 1:01.32 * 4:10.71
99 Bechter Josef 1960 1:02.66 *
93 Bechter Oskar 1955 1:02.90 *
91 Bechter Konrad 1958 1:03.83 *

7. SC Egg II 166 Schneider Baltas 1984 59.18 * 4:10.79
157 Schneider Jos 1981 1:01.77 *
121 Schneider Ewald 1973 1:02.28 *
170 Fetz Christian 1981 1:07.56 *
152 Fetz Bernd 1986 DIS
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8. SC Damüls 130 Madlener Emanuel 1976 58.79 * 4:11.36
175 Bischof Dieter 1993 1:00.15 *
101 Bischof Helfried 1965 1:02.98 *
38 Bischof Verena 1995 1:09.44 *

165 Madlener Marco 1981 1:45.70

9. SC Bezau 64 Kappaurer Elisabeth 1994 1:00.22 * 4:12.94
70 Natter Carina 1992 1:03.83 *
50 Kappaurer Michael 1996 1:04.32 *
16 Ratz Katharina 1998 1:04.57 *
23 Ratz Diana 1997 1:06.80

10. SV Dornbirn 49 Graf Mathias 1996 57.63 * 4:13.14
180 Moosbrugger Linus 1994 1:00.77 *
20 Busch Sophia 1997 1:05.13 *
85 Friedl Walter 1945 1:09.61 *
83 Brock Gustav 1949 NIZ

11. SC Egg I 136 Lang Thomas 1975 1:00.95 * 4:13.18
155 Waldner Hans 1981 1:01.96 *
161 Bereuter Stefan 1984 1:04.41 *
30 Schneider Stefan 1998 1:05.86 *

114 Fitz Werner 1966 1:06.64

12. SV Mellau II 118 Feurstein Patrick 1971 59.63 * 4:14.78
177 Meusburger Patrick 1994 1:02.48 *
87 Zwischenbrugger Gerhard 1952 1:05.91 *
7 Feurstein Lukas 2001 1:06.76 *

13. SV-Reuthe 124 Muxel Martin 1973 58.13 * 4:14.97
111 Kaufmann Johannes 1967 1:00.13 *
147 Fetz Rene 1988 1:04.93 *
69 Grissemann Evelyne 1991 1:11.78 *

14. WSV St. Gallenkirch 148 Mangard Stefan 1980 58.48 * 4:15.06
142 Netzer Pius 1979 59.00 *
164 Rudigier Marc 1986 1:03.23 *
60 Akkhatcherian Valeria 1975 1:14.35 *

15. SV Höchst 131 Schallner Bernd 1977 59.04 * 4:16.15
56 Schwerzler Daniel 1996 1:04.07 *
32 Steurer Niklas 1997 1:06.29 *
45 Sutter Samuel 1996 1:06.75 *
42 Rimmele Stefan 1996 1:13.08

16. SV Schnepfau 94 Moosbrugger Joe 1963 59.97 * 4:19.60
135 Moosbrugger Bertram 1975 1:03.73 *
153 Gasser Christian 1986 1:04.69 *
181 Feuerstein Stefan 1994 1:11.21 *
61 Moosbrugger Daniela 1974 1:11.47
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17. SC Schwarzenberg 24 Dietrich Julian 1997 1:05.97 * 4:41.06
3 Schulz Lilli 1999 1:11.53 *

10 Schulz Henri 2001 1:11.73 *
22 Vögel Afra 1998 1:11.83 *

18. SV Buch II 67 Spettel Laura 1994 1:08.68 * 4:45.62
6 Eberle Johanna 1999 1:11.16 *

37 Gunz Stefanie 1995 1:12.29 *
17 Gunz Alexandra 1998 1:13.49 *

19. SV Mellau III 29 Gorbach Kilian 1997 1:05.97 * 4:47.23
19 Oberbauer Theresa 1998 1:08.94 *
1 Bischof Verena 1999 1:15.85 *
4 Rüscher Julia 1999 1:16.47 *

nicht gewertete Mannschaft(en)  2
SC Hirschberg Langen     
SV Buch I                
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